A CETESB, para dar cumprimento à Resolução CONAMA nº 06, de 24 de
janeiro de 1986, e à Resolução SMA nº 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz
publicar os pedidos de licenças solicitadas, posição em 03/09/2024, no
âmbito da Diretoria de Avaliação de Impacto Ambiental:

Processo nº 13.565/2002 (051351/2024-85)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que
recebeu o pedido de Renovação de Licença Ambiental de Operação de
ELEKTRO REDES S.A. para SE CABREÚVA II E LT 138 kV, localizadas no
município de CABREÚVA/SP.

Processo nº 247/2024 (053691/2024-82)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que
recebeu o pedido de Licença Ambiental de Operação de ÁGUA FORTE
ENERGIA RENOVÁVEL SPE LTDA para REATIVAÇÃO DA CGH PIMENTA E
OBRAS ASSOCIADAS, localizadas no município de CUNHA/SP.

.